

Hatay Davamız Yarın Konseyde Müzakere Edilecek

Musul ve Halep iftirası

Bunu uyduranlara karşı açık bir tekzip neşrediyoruz

M. Ponso İstanbula geldi

Londra, 19 (TAN) — Hatay meselesi etrafında Türk ve Fransız murahhas heyetlerinin Milletler Cemiyeti toplantısından evvel görüşmeleri, aradaki noktaların ihtilâfının herhalde bir hal çaresine bağlanacağı ümitlerini kuvvetlendirmektedir.

Bu itibarla, Milletler Cemiyetinin bu toplantısında Hatay işinin daha iyi bir şekilde ve olgun bir zeminde inkişaf etmesi pek muhtemeldir.

Cenevre, 19 (TAN Muhabirinden) — Hariciye Vekilimiz Tevfik Rüştü Aras, Fransa Hariciye Nazırı M. Delbos buraya geldiler. Konsey içtimaları başladı. Öbür gün konsey içtimasında Hatay davamız müzakere, ve belki de hararetili bir münakaşa mevzuu olacaktır. Ümit ve temenniler Türk davasının yeni bir sulh âmilî olarak halledileceği merkezindedir.

Ankara, 19 (A.A.) — İskenderun ve Antakya'dan sonra, Türkiyenin Halep ve Musul üzerinde de hak aramaya başlayacağı haberleri, bazı yabancı gazete ve ajanslar tarafından (Arkası 9 üncüde)



Fransız Hariciye Nazırı, Başvekil Blum ile birlikte Milletler Cemiyeti içtimasında

Romada İspanyanın serveti pay mevzuu olmuş Musolininin son sözleri

İngilterede endişe uyandırmış, Alman- İtalya siyaseti ise Roma mülakatından sonra kuvvet kazanmış

Newyork, 19 (Tan) — Burada çıkan Newyork World Telegram gazetesi bir başmakalesinde diyor ki:

"Avrupanın başına gelenler 1914 de Kayserin yaptıklarının bir tekrüründen ibarettir. Hitler daha mahirane hareket etmesini bilseydi İngiltereyi Fransadan ayrılarak Almanya'ya yaklaştırdı.

Fakat o da Kayser gibi hoyratça tehditlerle maksadını elde etmek istiyor."

Makale şöyle bitiyor: "Hitler kılıcını öyle sürüklüyor ki, gümrüktüsü Cebelüttarıktan Vladivostok'a kadar işitiliyor."

GORING — MUSOLINI

Roma, 19 (A.A.) — Yarı resmî salâhiyetler mahfiller, Göring ile Musolininin mülakatları esnasında havacılıktan bahsettiklerini ve Frankonun zaferinden sonra teessüs edecek İtalyan - İspanyol ve Alman - İspanyol münasebetleriyle meşgul olduklarını bildirmektedirler.

Bu mahfiller, İspanya harbinin İtalyan tayyareciliğinin Alman tayya. reciliğinden üstün olduğunu isbat etmektedir. (Arkası 9 üncüde)

İhtiyat Subaylar Çağırıldı

Topçu ve muhabere sınıfına mensup ihtiyat subaylar askerlere çağırılmaktadır. Kanun mucibince, ihtiyat subayların iki senede bir 45 günlük staj yapmaları lâzım gelmektedir. Yeni davet 313 ile 326 doğumlulara alâkadar etmektedir. Resmî davetnameyi, ikinci sayfamıza aynen derçettik.

Kabine dün gece mühim bir toplantı yaptı

Ankara, 19 (Başmuhabirimizden telefonla) — Fransanın, Hatay davamız hakkındaki son teklifi Pazartesi akşamı, Paris saatle 18 ile 19 arasında sefirimiz Suat Davaza verilmiştir. Sefirimiz bu teklifi, hususî bir memurla, derhal Cenevreye göndermiştir. Dışişleri Bakanı Dr. Tevfik Rüştü Aras dün sabah Cenevreye varmış ve Fransız teklifine orada ittila hâsıl etmiştir. Teklifin Fransızca olarak telgrafla Ankara'ya bildirilmesi tevhürü uğramış ve ancak bugün öğleden sonra Ankara'da teklif alınmıştır. Bugünkü fırka içtimasında Dışişleri Bakan vekili Şükrü Saraçoğlu, Hatay meselesi hakkında, şimdilik söylenecek bir şey olmadığını izah ile ictifa etmiştir. Fırka içtimasından sonra Vekiller heyeti meclis binasında uzun bir toplantı yaparak Hatay vaziyeti hakkında müzakerelerde bulunmuştur. Toplantıya kısa bir fasıladan sonra Başbakanın köşkünde devam edilerek bu esnada İstanbul ve Cenevre ile telefonla uzun görüşmeler yapılmıştır. Toplantı, gece yarısından sonralara kadar devam etmiştir.

Gece yarısından sonra, bir aralık, toplantıdan çıkan bir vekilimiz, vaziyetin henüz tebellür etmemiş olduğunu, şimdilik söylene-

cek ve yazılacak bir şey bulunmadığını, vaziyetin bugün veya yarın tebellür etmesine inkân bulunduğunu söylemiştir. Hararetili müzakere ve tetkik safhaları geçirmekte olan bu mesele hakkında şimdilik söylenecek şeyler, ancak tahminden ibarettir. Cenevrede Konseyden evvel cereyan etmekte olan müzakerelerin ve bunlar etrafında Ankara ile Paris arasındaki temas ve tetkiklerin neticesini beklemek zaruridir. İngilterenin, dostluğuna aynı derecede kıymet verdiği iki memleket arasındaki gerginliği bertaraf etmek maksadile faal bir rol oynamak hususunda verdiği karar, vaziyetin inkişafına herhalde âmil olmaktadır. Dün akşam, Cenevrede murahhas heyetimizle Fransızlar arasında temaslar başlamıştır bunlar yarın da faal bir surette devam edecektir.

Konsey içtiması, Perşembe günü olduğuna göre, içtimadan evvel, bir hal çaresine varmak için her taraftan büyük bir gayret ve faaliyet sarfedilmektedir. Konseyin karşısına halledilmiş bir iş mi, yoksa bir kördüğüm mü çıkacağı yarın veya öbür gün belli olacaktır.

Ahmet Emin YALMAN

İtalya ile Dostluk Görüşmeleri

TEBLİĞ:

Ankara, 20 (A.A.) — 1936 senesi Ağustosunda Türkiye hükümeti, Adi. sababa'daki maslahatgüzarına mezu-niyet vermiş ve İtalya hükümetinden, Habeşistandaki Türk tebaalarının himayesini rica eylemişti. Türkiye hükümeti, bu kere, lüzumu takdirinde, Adisababaya bir konsolosluk tesisi hakkını muhafaza etmek şartıyla, bu şehirdeki elçiliğini kat'i surette kaldırmıya ve İtalya hükümetinden, Habeşistandaki Türk tebaalarının himayesine devam eylesini rica etmeye karar vermiş olduğunu resmen İtalya hükümetine bildirmiştir.

Muallâk İşler

Ankara, 19 (Tan muhabirinden) — Memleketimizle İtalya arasında muallâkta bulunan işlerin halli hususunda müzakereler çok dostane bir ruh içinde ilerlemektedir.

Memleketimiz Habeşistanda ta-karrür eden fiilî vaziyeti, zaten her memlekette evvel kabul etmiştir. Adisababa sefaletimiz lâğvedilmiş [Arkası 9 üncüde]

Şüpheli ve esrarlı bir ölüm daha

Kasımpaşa mezarlığında gırtlak kesilmiş bir ihtiyar bulundu

İstanbul polisi dün sabah, şüpheli, esrarlı bir ölümle daha karşılaştı. Evvelki gün Britanya otelinde bulunan cesetten sonra bu yeni hâdise hayli hayret ve merak uyandırmış oluyor.

Siyasî Müsteşarlık projesi

Ankara, 19 (TAN Muhabirinden) — Siyasî müsteşarlık teşkili hakkında bugün (dün) Parti Merkezinde müzakereler yapıldı. Refik İncenin suali üzerine Başvekilimiz İnönü söz alarak, bu husustaki kanun projesinin bir hafta içinde Parti grubunda müzakere edilebileceğini bildirdi.

Yaptığımız tahkikatın sonra bu yeni ölüm hâdisesi hakkında şunları öğrendik: Dün sabah Kasımpaşa mezarlığı civarında dolayan polisler, bir aralık mezarlıkta ağır yaralı bir adam görmüşler, ilk tetkik neticesinde bunun 70 yaşlarında tahmin edilen bir ihtiyara ait olduğunu anlamışlardır.

İhtiyar gırtlakından kesilmiş ve ölümlü sanılarak öylece mezarlıkta bırakılmıştır. Halbuki zavallı henüz can çekişiyordu. Polisler, yaralıyı derhal hastaneye götürünceye çalışmışlar, fakat birkaç adım sonra ihtiyar yaralı can vermiştir. Bundan sonra yapılan tahkikat neticesinde ihtiyarın Kurtdeğede oğlu Mehmet olduğu anlaşılmıştır. Adıye bu faciyanın tahkikatına el koymuştur. İhtimal bugün, bu esrarengiz ölümü örtene perde yırtılacaktır. Ceset şimdiki halde morgtadır.

İşkence suçlusu iki komiser

Bir hırsızlık suçundan dolayı sabıkalı Mehmede işkence ettikleri iddiasıyla mahkemeye verilen emniyet direktörlüğü ikinci şube komiserlerinden Sermet ve Ali Rıza dün ikinci cezada muhakeme edilmiş, mahkeme dayak atma suçunu sabit görmüş, suçluları birer ay hapse ve ikişer ay da memuriyetten mahrumiyete mahkûm etmiştir. Bu cezalar tecil edilmiştir.

YEDİ GÜN

Yedi Günün bugün çıkan sayısında büyük nesir üstadı Fali Rıfkının Mehmet Akif hakkındaki yazısını okuyunuz.



"TAN," in yeni Tefrikası

Kurtuluş harbinin şehamet sahnelerinden toplanmış kahrmanlık sayfalarını çok yakında "TAN," sayfalarında okuyacaksınız.

"Silâh arkadaşları," Kurtuluş savaşı çocuklarının yarattığı emsalsiz bir destandır.

TAN



Yecanile okutmak arzusu ile bahtiyardır.

ŞİDDETLİ Soğuklara karşı



Nezle, Boğaz, Gögüs üşümünden ve öksürükten korunmak için en iyi çare

ÇAPAMARKA salebidir.

Çok saf ve besleyici olan bu nefis gıda, çay ve kahvenin mide ve âsap üzerindeki fena tesirlerinden de sizi korur.

15 gramlık paketleri her yerde [5] kuruştur.

Türk Memur Aranıyor

Şehrimizde malî bir müessese için tercüme ve yazı işlerinde kullanılmak üzere bir Türk memura ihtiyaç vardır. Şerait şunlardır:

Askerliğini bitirmiş olacak ve 27 yaşını geçmiş olmayacak, Lise veya Yüksek Ticaret Mektebi mezunu olacak veya buna muadil tahsili bulunduğunu imtihanla isbat edecek, Almanca ve Türkçeye her iki lisanda mükabilen tercüme yapabilecek derecede vakıf olacaktır.

Bu evsafa haiz bulunanlardan Fransızca'yı da bilenler tercih olunur. Yukarıda yazılı şartları haiz bulunmayanların müracaat etmemesi ve müracaatların İstanbul posta kutusu 176 (B.Ş.) rüsumuna tahriren yapılması ve bir fotoğraf raptedilmesi.

Akay işletmesi müdürlüğünden:

Köprüden Haydarpaşa — Kadıköyüne saat 23,45 te kalkan vapur 22/1/937 tarihinden itibaren 24,15 te kaldırılacaktır. Bu seferin pazar ve pazartesi treni ve hergün tramvayı mevcuttur. (335)

İstanbul Erkek Öğretmen Okulu Satılma Komisyonundan:

Eksiltmeye konan işin Mahiyeti	Miktarı	Tahmin Bedeli	İlk teminatı	Eksiltme günü ve saati
Elbiselik kumaş	460 metre	4 L. 25 K.	146 L. 62 K.	26 . 1 . 1937 saat 10.30
Elbise imaliyesi	205 takm	6 L. 85 K.	105 L. 32 K.	26 . 1 . 1937 saat 11

Okulumuz talebesi için yu karıda miktar eksiltme gün ve saati ile ve ilk teminatlarla muhammen bedelleri yazılı elbiselik kumaş ile imaliye açık eksiltmeye konmuştur. Eksiltme İstanbul Liseler Muhasebeciliğinde toplanan Okul Komisyonu tarafından yapılacaktır. İstekliler kumaş yapan fabrika veya kumaş taciri imaliye için de nihayet dördüncü sınıf terzi olduklarına dair Ticaret Odası vesikası ve teminat makbuzlarıyla belli gün ve saatte komisyona gelmeleri teminatları eksiltme saatinden evvel Liseler Muhasebeciliği veznesine yatırmaları şartnameler mektepte görülüp öğrenileceği ilân olunur. (146)

ADEMI İKTİDAR

ve BELGEVŞEKLİĞİNE KARŞI

HORMOBİN

Tabletleri Her eczanede arayınız. (Posta kutusu 1255 Hormobin)

ROMA TİZMA PİMANOL

İle derhal geçer. Üşütmekten, bel, diz ve arkaya giren ağrıları hemen keser.

ÖKSÜRENLERE KANZUK

Öksürük Şurubu

Gögüs nezleleriyle had ve müzmin kasabat iltihaplarında, zatürree, zatülccep ve boğmaca öksürüklerinde çok faydalı bir ilaçtır. Gögüsleri zayıf olanlara ayrıca tavsiye olunur. Bir çok profesörlerin takdirine mazhar olmuştur. Kanzuk Öksürük şurubu maruf eczanelerde bulunur.

Umumi deposu:
İNGİLİZ KANZUK ECZANESİ
BEYOĞLU - İSTANBUL



İstanbul Belediyesi İlanları

Keşif bedeli 603 lira 30 kuruş olan Çatalca, Silivri yolunun elbasan deresindeki ahşap köprü ile ova yenicedeki kâğır köprüünün tamiri açık eksiltmeye konulmuştur. Keşif evrakı ve şartnamesi levazım müdürlüğünde görülebilir. İstekliler 2490 N. 11 kanunda yazılı vesika ve Bayındırlık direktörlüğünden alacakları fen elhiyet vesikasile 45 lira 25 kuruşluk ilk teminat makbuz veya mektubule beraber 21/1/937 Perşembe günü saat 14 de Daimî Encümende bulunmalıdırlar. (i) (60)

Senelik muhammen kirası İlk teminatı

Büyükkadada Kumsal caddesinde 214 metre murabba arsa	96	7,20
Yedikulede Kale dışı mahallesinin Kazlıçeşme caddesinde 3 N. 11 eski Kantar binası.	36	2,70

Yukarıda semti senelik muhammen kiralari yazılı olan mahaller teslim tarihinden itibaren 937 veya 938, 939 seneleri Mayıs sonuna kadar ayrı ayrı kiraya verilmek üzere açık arttırmaya konulmuş ise de belli ihale gününde istekli bulunmadığından pazarlığa çevrilmiştir. Şartnameleri levazım müdürlüğünde görülebilir. İstekliler hizalarında gösterilen ilk teminat makbuz veya mektubule beraber 28/1/937 Perşembe günü saat 14 de Daimî Encümende bulunmalıdırlar. (289)

İstanbul Komutanlığından:

İstanbulda mühim inşaat yapılmıya başlanacaktır. 200 lira ücretle bir mimar veyahut aynı ücretle beton arme inşaat mühendisi aranmaktadır. Taliplerin şartlarını öğrenmek üzere acele İstanbul Komutanlığı Ş. II ne müracaatları ilân olunur. (269)

GRİPİN

Niçin daima tercih ediliyor?
Çünkü

Evvelki gün soğuk almıştı, dün yatıyordu, bu sabah dipdiri ayağa kalktı

GRİPİN

Bütün ağrı, sızı ve sancuları dindirir.

GRİPİN

Soğuk algınlığına nezleye, gripe, diş bel, sinir, adele ağrılarıyla romatizmaya karşı bil hassa müessirdir.



GRİPİN

i tecrübe ediniz

İcabında günde 3 kaşe alınabilir. RADYOLIN diş macunu fabrikasının mütehassıs kimyagerleri tarafından yapılmaktadır.

İstanbul, Sultanhamam Kebapçı karşısında

Türk Hava Kurumu Satılma Komisyonundan:

23. cü tertip piyango biletleri için 140 bin Türkçe 10 bin Fransızca el ve 10 bin duvar plânı ile 10 bin duvar afişi bastırılacaktır. Açık eksiltme ile 25 Kânunusani Pazartesi günü saat 15 te münakasası yapılacaktır. İstekli olanlar şartnamesini Piyango Direktörlüğü muhasebesinde görebilirler. (338)

YF TURAN

ROMA TİZMA PİMANOL